
Página 112   Sexta-Feira, 31 de Maio de 2019 Nº 27515

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 
039/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP-MT

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2019 DE 28/05/2019.
  EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2019 DE 22/05/2019.

DATA DE INICIO: 28/05/2019.
DATA DE INICIO: 22/05/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS

interessados o resultado

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

CAMARA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. º 01/2019

A CAMARA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

Mato Grosso), do dia 13/06/2019, (quinta-feira),

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2019,
 

arenapoliscamara@
hotmail.com

Regina Lúcia de Souza - Pregoeira

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338


